CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

8ANABUIÚ 1 CHORÕ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÃ 1 QUIXEPAMOBIM

CONSERCE RESIDUOS@GMAW.COM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 07/2024-CONSERCE

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão

detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais

envolvidos, RENATA FONTES CAVALCANTE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)

Consórcio Púb. de Manejo Resíduos Sólidos, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica

nQ 07/2024-CONSERCE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n0  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 39, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais.

Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de

uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos

princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação

pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 15.081.431/0001-05 - SOLUT1ON TECHNOLOGIA LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	W. 	Und 	V Ref. 	V Unit. 	V Total

CONTRATAÇÃO DE 	.
SERVIÇOS DE
INTERNET VIA FIBRA
ÓPTICA E VIA RÁDIO 	PROPRIA 	12.0 	MIES 	. 	90800 	90000 	10.800,00
COM EQUIPAMENTO
EM REGIME DE
COMODATO

Total 	 R$ 10.800,00

Homologado para SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF N°  15.081.431/0001-05, pelo
melhor valor de R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais), em 12/08/2024.

's-X
RENATA FONTES CAVALCANTE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS